

KARTA USŁUG

Nazwa usługi:	WPISYWANIE DO REJESTRU WYBORCÓW
Komórka organizacyjna:	Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich
Odpowiedzialny za usługę:	Irena Dąbrowska - inspektor
Nr pokoju: Nr telefonu: e-mail:	Nr 4 (089) 767-85-25 um@lidzbarkw.pl i.dabrowska@lidzbarkw.pl
Wymagane dokumenty:	<p>Wniosek o wpisanie do rejestru Do wglądu: -Dowód osobisty -Paszport - dla cudzoziemca</p> <p><u>Wymagane dokumenty:</u> -Wypełniony wniosek o wpisanie do rejestru wyborców -Pisemna deklaracja -Kserokopia ważnego dokumentu stwierdzającego tożsamość -Dokumenty potwierdzające fakt zamieszkania w Lidzbarku Warmińskim (wnioskodawca musi udokumentować fakt stałego zamieszkania w Lidzbarku Warmińskim poprzez przedłożenie np. kopii dokumentu własności czy najmu, oświadczeń o stałym zamieszkanu złożonych przez osoby wspólnie zamieszkujące w danym lokalu lub np. właściciela/najemcę, jeśli płaci podatki – pierwsza strona zeznania podatkowego – PIT, umowy na media, rachunki za media – wystawione na imię, nazwisko i adres wnioskodawcy, kopię umowy o pracę, zaświadczenie o zatrudnieniu, inne oświadczenia i dokumenty potwierdzające fakt zamieszkania z instytucji/organizacji.</p>
Oplaty: Oplata skarbową inne (wymienić)	brak
Tryb realizacji:	5 dni od daty wniesienia wniosku
Tryb odwoławczy:	Skargę na decyzję o odmowie wpisania do rejestru wyborców wnosi się do Sądu Rejonowego w Lidzbarku Warmińskim za pośrednictwem Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego w terminie 3 dni od daty doręczenia decyzji.
Informacje dodatkowe:	Wniosek składa się osobiście. Decyzję o wpisaniu lub odmowie wpisania do rejestru wydaje Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego w terminie 5 dni od dnia wniesienia wniosku.
Podstawa prawna:	1.Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1319)

	2.Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie rejestru wyborców oraz trybu przekazywania przez RP innym państwom członkowskim Unii Europejskiej danych zawartych w tym rejestrze (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1316 z późn. zm.)	
Opracowała: Data: 13.01.2021 r. Irena Dąbrowska	Data aktualizacji: 13.01.2021 r.	Zatwierdził(a): 13.01.2021 r. Wiesław Skrętkowski